ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /CV – UBND

V/v chấm dứt hoạt động các Khu

cách ly tập trung trong phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 trên

địa bàn huyện Cẩm Thuỷ

                Cẩm Châu, ngày       tháng       năm 2022

     Kính gửi: - Các đ/c thành viên BCĐ PCD Covid 19;

              - Trạm Y tế;

                                     - Trưởng thôn; Tổ giám sát thôn.

Ngày 18/5/2022 UBND xã Cẩm Châu nhận được quyết định số 1109/ QĐ –

UBND của UBND huyện Cẩm Thủy V/v chấm dứt hoạt động các Khu cách ly tập trung

trong phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Cẩm Thuỷ. Vậy UBND xã

Cẩm Châu thông báo để các ngành, đoàn thể, các đơn vị thôn biết nội dung quyết định

(có văn bản kèm theo).

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-27T13:41:40+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T17:15:09+0700

		2022-05-27T17:15:45+0700

		2022-05-27T17:16:26+0700